
 

 

Łączymy siły w kardiologii sportowej i rehabilitacji 
kardiologicznej - dołącz do wyjątkowego spotkania naukowego! 

Już w dniach 24-25 października 2025 r. w Jachrance odbędzie się II 
Wspólna Konferencja Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii 
Wysiłku oraz Sekcji Kardiologii Sportowej Polskiego Towarzystwa 
Kardiologicznego. To wyjątkowe spotkanie naukowe, którego celem jest 
interdyscyplinarna wymiana wiedzy, możliwość nabycia umiejętności i 
szansa do zderzenia poglądów w dziedzinie rehabilitacji kardiologicznej i 
kardiologii sportowej.  

Przewodniczący Komitetu Naukowego, Prof. dr hab. n. med. Małgorzata 
Kurpesa, Przewodnicząca Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii 
Wysiłku PTK, oraz Dr n. med. Bartosz Szafran, Przewodniczący Sekcji 
Kardiologii Sportowej PTK, zapowiedzieli, że program naukowy 
konferencji będzie nie tylko interesujący, ale także różnorodny. Prelekcje 
poprowadzą wybitni eksperci, którzy podzielą się swoją wiedzą. Odbędzie się 
nie tylko szereg wykładów merytorycznych, ale także debaty pro-kontra, 
warsztaty czy sesje przypadków klinicznych. Nie zabraknie także przestrzeni 
do spotkań z innymi specjalistami, rozmów kuluarowych, a także możliwości 
zapoznania się z najnowszym sprzętem stosowanym w kardiologii.  

Najważniejsze zagadnienia II Wspólnej Konferencji SRKiFW i 
SKS PTK 

W ramach programu merytorycznego konferencji zaplanowano ciekawe 
tematy, poruszające najnowsze osiągnięcia w medycynie, skuteczne terapie i 
aktualne wytyczne. Wśród najważniejszych zagadnień wydarzenia znajdują 
się:  

 Nagły zgon sercowy u sportowców 

 Badania echokardiograficzne i elektrokardiograficzne sportowców 

 Obrazowanie w kardiologii sportowej 

 Wady serca wrodzone i nabyte a sport 

 Telerehebilitacja i rehabilitacja hybrydowa 

 Rehabilitacja kardiologiczna w specyficznych grupach pacjentów 



 

 

 Testy wysiłkowe i testy spiroergometryczne 

 Prewencja pierwotna i wtórna chorób sercowo-naczyniowych 

 Farmakoterapia pacjentów rehabilitowanych kardiologicznie i nie 
tylko 

 Czynniki ryzyka chorób układu krążenia 

II Wspólna Konferencja SRKiFW i SKS PTK skierowana jest do wszystkich 
osób zainteresowanych rehabilitacją kardiologiczną i kardiologią sportową, a 
w szczególności do:  

 Kardiologów 

 Internistów 

 Specjalistów rehabilitacji medycznej 

 Specjalistów medycyny sportowej 

 Fizjoterapeutów 

 Pielęgniarek 

 Psychologów 

 Dietetyków 

Serdecznie zapraszamy do rejestracji na stronie: 
https://wspolnaptk.pl/zarejestruj-sie/. 

 

 

 


